



Etkinlikler sürüyor

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi Fulya Sanat 2012-2013 sezonunu açtı. İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ile İstanbul Devlet Opera ve Balesi yine Beşiktaş'ta! Dünya kalitesinde tasarlanan Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat, 2012-2013 sezonunu Anjelika Akbar konseriyle açtı.

Dünya kalitesinde tasarlanan Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat, 2012-2013 sezonunu Anjelika Akbar konseriyle açtı. Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat geçen iki sezonda olduğu gibi bu yıl da İstanbul Devlet Senfoni Orkestra-

sı ve İstanbul Devlet Opera ve Balesi'ne ev sahipliği yapacak. İstanbul'un çağdaş ve aydınlık yüzü Beşiktaş, sezon açılışını yaptı. Fulya Sanat ile sanata ve sanatçıya katkıda bulunmaya devam ediyor. Beşiktaş Spor Kulübü'nün antrenman yaptığı futbol sahasının dünya çapında 630 kişilik bir salona dönüştürülmesiy-

le ortaya çıkan Fulya Sanat perdelerini Anjelika Akbar konseriyle açtı. Fulya Sanat, Atatürk Kültür Merkezi'nin kapanmasından sonra Avrupa yakasında konser ve performans sunma imkânı bulamayan İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ve İstanbul Devlet Opera ve Balesi'ne bir süre ev sahipliği yapacak.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Köprüde intihar

KENT

BOĞAZIÇI Köprüsü'nde yaşanan intihar olayı şok etti. Boğaziçi Köprüsü'nden atlayan İsmail Ünal, yaşamını yitirdi. Ünal yüzerek kurtulmayı denesede ölümüne engel olamadı.



Boğaziçi Köprüsü'nde yaşanan intihar olayı şok etti. Boğaziçi Köprüsü'nden atlayan İsmail Ünal, yaşamını yitirdi. İddiaya

göre, 34 AH 9980 plakalı otomobiliyle Anadolu yakasına giden 52 yaşındaki İsmail Ünal, Boğaziçi Köprüsü'nden geçtiği sırada, aracını sağa çekerek park etti. Otomobilinden inen Ünal, henüz belirlenemeyen ne-

denle parmaklıklardan denize atladı. Köprüden araçlarıyla geçen vatandaşlar, deniz polisine haber verdi. Kısa sürede köprü'nün altına gelen ekip, Ünal'ı tekneye aldı. Ortaköy sahiline çıkarılan Ünal'ın, hayatını

kaybettiği belirlendi. Polis, Ünal'ın intiharıyla ilgili inceleme başlattı. İsmail Ünal'ın cesedi, Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Ünal'ın atladıktan sonra yüzerek kurtulmaya çalıştığıda görüldü.

Farklı bir öykü

KENT

DENGBEJLERİN öyküsü 14 Kasım 2012'de Levent Kültür Merkezi'nde. gösterildi. Geçmişle bugün arasında köprü kuran masal anlatıcılarının sayısı gün be gün azalıyor. Yok olmak üzere olan bu kültürün son temsilcileri anlatılıyor.



Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar

Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, 14 Kasım 2012 Çarşamba günü, yönetmenliğini Rodi Yüzbaşı'nın

üstlendiği "Maya" belgeseliyle devam etti. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümüne yönetmen Rodi Yüzbaşı katılacak. "Bir Belgesel, Bir

Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği, 21 Kasım 2012'de Fredrik Gertten'in "Koca Çocuklar Muza Gitti" isimli belgeseliyle devam edecek.

Sonuçları bekliyorlar

KENT

ATLAS İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, İstanbul'un en güzel ilçelerinden birini konu alan bir fotoğraf yarışması düzenliyor. "Beşiktaş Rengârenk Fotoğraf Yarışması" amatör ve profesyonel bütün fotoğrafçıları ilçenin renklerini, keşfetmeye çağırıyor.



Beşiktaş İstanbul'un kültür, sanat ve eğitim merkezi. Bebek, Arnavutköy, Kuruçeşme ve Ortaköy'üyle Boğaziçi'nin en değerli bölgesi. Osmanlı İmparatorluğu'nun Batılılaşma döneminin simge yapıları Çırağan, Yıldız, Dolmabahçe sarayları ve İhla-

mur Kasrı ile İstanbul'un tarih-kültür-mimarlık laboratuvarı. Sekiz üniversitenin ve on binlerce öğrencinin ev sahibi. İstanbul'un ekonomi ve iş dünyasının tercihi de Beşiktaş; gece nüfusu 200 bine yaklaşan ilçenin gündüz nüfusu 2 milyonu buluyor. Beşiktaş farklı kültürlerden beslenen İstanbulluların bir arada yaşadığı, ürettiği, ha-

yatı paylaştığı bir merkez. Kısaca Beşiktaş rengârenk! Yılda bir yayımlanan özel sayı Atlas İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, şimdi fotoğrafçıları için bu dünyanın kapılarını açıyor.

Yarışmanın ödülleri şöyle:
Canon EOS 5D Mark III
Canon EOS 7D
Canon EOS 60D

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Bu Cuma Atlıklarınca

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Yeni Sinema Hareketi işbirliğiyle Levent Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak gerçekleştirilen "Her Cuma Yeni Sinema" etkinliği kapsamında, bu Cuma 19:00'da İlksen Başarır'ın yönettiği ve senaryosunu Mert Fırat'la birlikte yazdığı 'Atlıklarınca' filmi gösterilecek.



"İnsanlar yaptıklarımızı unuttur,
hissettiğinizinizi asla..."



Levent

Kültür Merkezi'nde

Her Cuma
yeni sinema

16 KASIM CUMA

19.00



Beşiktaş'ta etkinlikler sürüyor. Sinemada bu cuma 47. Antalya Altın Portakal Film Festivali'nde "En İyi Senaryo" ve "Behlül Dal Jüri Özel Ödülü" (Zeynep

Oral), 30. Uluslararası İstanbul Film Festivali'nde En İyi Müzik ve Radikal Halk Jürisi Ödülleri'ni kazanan filmin başrollerini Mert Fırat, Nergis Öztürk ve Zeynep Oral paylaşıyor. Saat 19:00'da başlayacak gösterimin ardından filmin yaratıcı-

ları izleyicilerin sorularını cevaplayacak. Film önümüzdeki hafta boyunca Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe 14:00 ve 16:30 seanslarında da izlenebilecek. 9 Kasım'da Serkan Acar'ın 'Aşk ve Devrim' filmiyle yapılan açılışı büyük ilgi gören

"Her Cuma Yeni Sinema" etkinliği, son yıllarda yurt içi ve yurt dışında başarılarıyla adından söz ettiren ancak dağıtım sorunları yaşayan Türk filmlerini ve filmlerin yaratıcılarını izleyiciyle buluşturmak amacını taşıyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...



Beşiktaş avucunuzda



BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin hayatı kolaylaştıran ve vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyeçilik uygulamasıdır. Bu uygulama ile yapılan hizmet ve duyuruların vatandaşlarla daha hızlı bir şekilde paylaşılması amaçlanıyor.

Uygulamanın Modülleri
Başkan: Belediye başkanının vatandaşlara ilettiği mesajları buradan okuyabilir ve isterseniz Belediye Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz.

Mobil Denetim: Vatandaşların

istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşabildikleri bir uygulama modülüdür.

E-Belediye: Sicil sorgulama ve vergi ödeme gibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz.

Haberler: Beşiktaş Belediyesi'nin yayınlandığı haber ve duyurularına buradan ulaşabi-

lirsiniz.

Etkinlikler: Belediyemizin etkinlik duyurularını ve içeriklerini buradan takip edebilirsiniz.

E-Rehber: Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisindeki önemli kurum ve kuruluşların telefonlarını, adreslerini ve harita bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz.

Foto Galeri: Belediye Etkinliklerinin fotoğraf galerilerine buradan ulaşabilirsiniz.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...